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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
007-2013-
00146-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

QUIMIFER LTDA

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION,
INVIAS,
CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE
ANTIOQUIA,
DEVIMED S.A.,
MINISTERIO DE
AMBIENTE,
VIVIENDA Y
DESARROLLO
TERRITORIAL,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE
BELLO, AREA
METROPOLITANA
DEL VALLE DE
ABURRA, CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA,
MINISTERIO DE
VIVIENDA,
ANGENCIA
NACIONAL DE
INFRASTRUCTURA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

CGA-...

2
05001-33-33-
007-2014-
01408-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA PAOLA
HERRERA
ARROYAVE

UNIVERSIDAD DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

CGA-...

3
05001-33-33-
007-2015-
00844-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE LEON
MONTOYA VILLEGAS

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE
ITAGUI,
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

CGA-...

4
05001-33-33-
007-2016-
00522-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ STELLA SUAREZ
GOMEZ

SERVICIO
NACIONAL DE
APRENDIZAJE

Conexo 27/02/2024 Auto que
resuelve

CGA-Enviar el
expediente a la
contadora...

5
05001-33-33-
007-2017-
00101-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNION TEMPORAL
AG VIVIENDA
CACERES

MINISTERIO DE
VIVIENDA CIUDAD Y
TERRITORIO,
FONVIVIENDA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/02/2024
Auto que
ordena
requerir

CGA-...

Juzgado Administrativo de Medellín-Juzgado Administrativo 007 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 29/02/2024
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6
05001-33-33-
007-2018-
00304-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADRIANA EUGENIA
QUIROZ LUJAN,
JUAN DIEGO QUIROZ
LUJAN, MARIA
CELINA LUJAN
ZAPATA, DIANA
MILENA QUIROZ
LUJAN, CLAUDIA
ANDREA QUIROZ
LUJAN, BEATRIZ
ELENA QUIROZ
LUJAN, IGNACIO DE
JESUS QUIROZ, LUZ
OMAIRA QUIROZ
LUJAN, DARIO
ALBERTO QUIROZ
LUJAN

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

Conexo 27/02/2024
Auto
reconoce
personería

CGA-Y no da
trámite al
Recurso...

7
05001-33-33-
007-2019-
00086-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GERALDINE ZAPATA
RESTREPO, BEATRIZ
ADRIANA RESTREPO
GIRALDO, LEIDY
CATALINA GUISAO
GIRALDO, LUZ
AMPARO GIRALDO
DE RESTREPO,
MARIA ORLINDA
RESTREPO, MARIA
ELENA RESTREPO
CARMONA, ARELIS
FARLEY RESTREPO
GIRALDO, LUCELLY
MARINA RESTREPO,
CLAUDIA MILENA
RESTREPO
GIRALDO, HENRY
ROMAN RESTREPO
GIRALDO

CONCAY S.A.,
DEVIMAR S.A.S,
AGENCIA
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA
ANI

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

CGA-Y corre
traslado del
dictámen...

8
05001-33-33-
007-2019-
00244-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA ARGEMIRA
SANCHEZ, BLANCA
CECILIA ALVAREZ
SANCHEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN-
SECRETARIA DE
EDUCACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/02/2024
Auto que
acepta
renuncia de
poder

CGA-...

9
05001-33-33-
007-2021-
00074-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GUSTAVO ADOLFO
MUÑOZ RESTREPO

MUNICIPIO DE
SANTA ROSA DE
OSOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 Auto que
resuelve

CGA-Acepta
renuncia
poder...

10
05001-33-33-
007-2021-
00233-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILLIAM GUEVARA
FLÓREZ

ESE HOSPITAL
ANTONIO ROLDAN
BETANCUR DE LA
PINTADA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

CGA-...

11
05001-33-33-
007-2021-
00275-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATALIA MILENA
BARRIENTOS
LONDOÑO, DEIBER
RAFAEL
CONTRERAS
LASTRE

ESE - HOSPITAL
FRANCISCO
ELADIO BARRERA
DE DON MATIAS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2024 Auto
Traslado

CGA-Del
desistimiento...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-007-2018-00304-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-007-2018-00304-000500133
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12
05001-33-33-
007-2021-
00337-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MATHA NELLY
AGUDELO HUERTAS

ESE - HOSPITAL
SAN JUAN DE DIOS
DE MARINILLA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 Auto
Traslado

CGA-Para
Alegar...

13
05001-33-33-
007-2022-
00043-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

KEVIN CASTAÑO
VARGAS, YESENIA
ISAZA LONDOÑO,
RUBEN DARIO
CASTAÑO SALAZAR

MUNICIPIO DE
SANTA BARBARA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2024
Auto que
acepta
renuncia de
poder

CGA-...

14
05001-33-33-
007-2022-
00118-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERIKA MARIA PATIÑO
BETANCUR

E.S.E HOSPITAL
SAN RAFAREL DE
EBEJICO

Ejecutivo Singular 27/02/2024
Auto
reconoce
personería

CGA-...

15
05001-33-33-
007-2022-
00170-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
DEL FONDO
ABIERTO CON
PACTO DE
PERMANENCIA C X C

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION Ejecutivo Singular 27/02/2024

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

CGA-...

16
05001-33-33-
007-2022-
00174-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RODRIGO ALBERTO
ORTIZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

CGA-...

17
05001-33-33-
007-2022-
00222-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

INGESERCON S.A.S DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

CGA-...
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18
05001-33-33-
007-2022-
00287-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA MILENA
BOTERO GARCIA

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN-LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

CGA-...

19
05001-33-33-
007-2022-
00350-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAULO ANDRES
SANCHEZ URIBE

MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

CGA-...

20
05001-33-33-
007-2022-
00393-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MILLA SIETE SAS MUNICIPIO DE
SABANETA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

CGA-...

21
05001-33-33-
007-2022-
00450-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEIDY JOHANNA
MONSALVE PEREZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

CGA-...

22
05001-33-33-
007-2022-
00452-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZMILA VASQUEZ
MUÑOZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

CGA-...

23
05001-33-33-
007-2022-
00455-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ NEICY RENDON
CASTAÑO

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

CGA-...
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24
05001-33-33-
007-2022-
00464-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA JANNETH
CARVAJAL

MUNICIPIO DE
BELLO, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2024 Auto
Traslado

CGA-Del
Desistimiento...

25
05001-33-33-
007-2022-
00612-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALIANZA MEDELLÍN
ANTIOQUIA S.A.S
SAVIA SALUD EPS

HOSPITAL
VENANCIO DIAZ
DIAZ DE SABANETA

ACCION
CONTRACTUAL 27/02/2024 Auto

Traslado
CGA-Del
Desistimiento...

26
05001-33-33-
007-2023-
00084-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NANCY JANETH
TABARES VALENCIA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

CGA-...

27
05001-33-33-
007-2023-
00150-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OLGA ROJO
BENITEZ, DIANA
CAROLINA ROJO

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 Auto
Traslado

CGA-Del
recurso de
reposición...

28
05001-33-33-
007-2023-
00154-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAULA ANDREA
AMELINES RICO,
EMILIO JOSE
GARCIA JIMENEZ,
AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

CGA-...

29
05001-33-33-
007-2023-
00204-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

COOPERATIVA DE
TRANSPORTADORES
DE FRONTINO

MUNICIPIO DE
FRONTINO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...
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30
05001-33-33-
007-2023-
00240-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OSCAR SIMEON
CARDOZO MENDEZ ,
DAYRA LILIANA
CORTES GARCIA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL , JANIO
ALBERTO DIAZ
TABERA ,
COMPAÑIA
ASEGURADORA
SOLIDARIA DE
COLOMBIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/02/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

31
05001-33-33-
007-2023-
00289-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDRES FELIPE
ARROYAVE
MONTOYA

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD 28/02/2024

Auto que
decide sobre
el Recurso

CGA-No
repone...

32
05001-33-33-
007-2023-
00321-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CAMILO ANDRES
PULIDO SERNA

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

33
05001-33-33-
007-2023-
00370-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANTONIO CESAR
MONTOYA CASTAÑO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

34
05001-33-33-
007-2023-
00412-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NOHELIA LONDOÑO
BERNAL

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

35
05001-33-33-
007-2023-
00423-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA MILENA
BENAVIDES
AGUIRRE

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...
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36
05001-33-33-
007-2023-
00438-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GASORITENTE
S.A.ESP

MUNICIPIO DE
YONDO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2024 Auto
Traslado

CGA-Solicitud
Medida...

36
05001-33-33-
007-2023-
00438-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GASORITENTE
S.A.ESP

MUNICIPIO DE
YONDO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

37
05001-33-33-
007-2023-
00450-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CAMILO
TOBON PULGARIN

NACION- RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJEC
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto que
declara
impedimento

CGA-...

38
05001-33-33-
007-2023-
00472-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

AMPARO RESTREPO
DE CUARTAS

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 Auto
Traslado

CGA-De la
solicitud de
medida...

38
05001-33-33-
007-2023-
00472-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

AMPARO RESTREPO
DE CUARTAS

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

39
05001-33-33-
007-2023-
00501-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BEATRIZ EUGENIA
ORTIZ CASTAÑEDA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2024
Auto
rechazando
la demanda

CGA-...
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40
05001-33-33-
007-2023-
00524-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDRES CEBALLOS
ARANGO

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

ACCIONES
POPULARES 27/02/2024

Auto
rechazando
la demanda

CGA-...

41
05001-33-33-
007-2024-
00033-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAULA ANDREA
SERNA BETANCUR

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

42
05001-33-33-
007-2024-
00039-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMPRESA DE
SEGURIDAD DEL
ORIENTE - ESO
RIONEGRO S.A.S.

MUNICIPIO DE
BELLO Ejecutivo Singular 28/02/2024

Auto
rechazando
la demanda

CGA-...

43
05001-33-33-
007-2024-
00046-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDRES FELIPE
GIRON AGUILAR

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/02/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

44
05001-33-33-
007-2024-
00047-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LINA MARCELA
GIRALDO CATAÑO

NACION- RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJEC.
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto que
declara
impedimento

CGA-...
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